第１０回    １２月例会の成績

  審 査           互 選

 席 次  氏   名     題  名

   １   大山まち子      落葉模様

   ２   大山 義孝      朝光沼景

   ３   竹内 信子       織る錦

   ４   佐久間孝夫      威風堂々

   ５   前川  滋      うたかた

入 選（順不同）

大河原 修   高木 良行   白井まゆみ

菅沼  汎   高橋 敏郎   牧野  弘

    出品数４４点   出席者１１名

あ、

全日本写真連盟竜城支部報 2019年 1月号  № 514号  2020：竜城 50

発 行 全日写連竜城支部 2018年12月20日
編 集 鈴木 豊  川合 軍  児山 進
事務所 〒444-0023 岡崎市両町3-21

  旭綿機製作所 方 TEL24-1186

※      １２月現在の上位成績

  順 位  氏   名   総合得点

    １   前川  滋     ４９

    ２   高橋 敏郎     ３９

    ３   竹内 信子     ３０

    ４   大山まち子     ２８

    ５   大河原 修     ２５

５   児山  進     ２５

７   白井まゆみ     ２４

  ８   大山 義孝     ２３

  ９   菅沼  汎     ２２

 １０   吉利 一幸     １９

 １０   牧野  弘     １９

☆2020年竜城支部は支部創立 50周年を迎えます

☆竜城写真展も好天に恵まれ 847名の来館者あり

☆奨励賞の 5点です

市長賞 夜桜幻想 児山 進 議長賞 霊幻 竹内

信子 星降る 川口庄三  教育委員会賞 幻想 白井

まゆみ 氷湖 前川 滋

人気投票の結果（投票総数 697票）

① 初夏の頃 高木良行 ② 夜桜幻想 児山 進

③ 春朧 大山義孝   ④ 内緒話 前川 滋

④  パンパス 鈴木 豊

第 79回国際写真サロン「盛 夏」入 選 川合 軍

第 20回富士山写真大賞 北に立つ入 選 児山 進

☆1月例会と新年会は別紙案内の内容で開催します

☆1月例会は 8日（火）審査は大嶋武夫先生です

当日課題の部「雨」の審査もあります題名が見える

ようにして下さい、次年度の会費も受付けます。

新年会は 1月 15日（火）六本木 Pあります

写真展の表彰式も行います。

１月会場当番 児山 鈴木 白井 高木さんです

１席 大山まち子

稲武タカドヤ湿地に雨

の日に出かけた。

雨水の流れを上手く構

図にして、沢山の落ち

葉を配した腕前はさす

がです。

 ２席 大山 義孝

池に睡蓮の葉が浮か

んで、朝の光りがキラ

キラと輝いていた。

逆光で撮影した、

1 番に 3名の方が選ん

だ。

 ３席 竹内 信子

松平の郷にある堀、落

下した紅葉を二日間通

っての努力作品。

今年の紅葉の色合いが

通年より悪いため、イ

ンパクトに欠けた。